[image: ]
Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Изыхского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 		                                                                                            ПРОЕКТ
п. Изыхские Копи

	Об утверждении реестра мест
    (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования Изыхский сельсовет

           Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24 июня 1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 № 1039, Администрация Изыхского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования Изыхский сельсовет.
2. Опубликовать утвержденный настоящим постановлением реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования Изыхский сельсовет, на официальном сайте в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Изыхского сельсовета		                            И.А. Щепилова

	УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Изыхского сельсовета от «___» ______ 20__г

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования Изыхский сельсовет

	№ п/п
	Адрес контейнерной площадки
	Оборудование контейнерной площадки для ТКО

	Кол-во контейнеров, шт
	Объем контейнера, м3
	Обустройство

	Наличие ограждения (материал)
	основание
	Наличие площадки для КГО

	1
	Район дома № 32, ул. Шахтовая
	2
	8
	-
	-
	-

	2
	Район дома № 1,
ул. Степная
	2
	8
	-
	-
	-

	3
	Район дома № 54, ул. Новая
	2
	8
	-
	-
	-

	4
	Район дома № 17, ул. Заводская
	2
	8
	-
	-
	-

[bookmark: _GoBack]

image1.png